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Tarkastelussa  
lämpöyrittäjyys

Kotimaisten lämpöyrittäjäkohteiden määrä 
on lievässä laskussa. Lämpöyritysten 
kannattavuus on puolestaan nousussa.

TTS Työtehoseura jatkaa kotimaisen lämpöyrit-
täjäkentän muutosten tarkastelua Lämpöyrittä-
jätilastointi-hankkeessa. Vuonna 2017 keskeisiä 
tarkastelukulmia olivat lämpöyrittäjäkohteiden 
määrän sekä lämpöyritysten kannattavuuden ke-
hitys. Edellä mainittujen asioiden lisäksi tullaan 
vuoden 2018 hankkeessa tarkastelemaan myös 
lämpöyrittäjyyden uusia tuulia käytettävien tek-
niikoiden osalta. 

Lämmitettävien kohteiden 
kokonaismäärä laskussa
Vuoden 2017 lopussa tehdyn TTS Työtehoseuran 
lämpöyrittäjärekisterin päivityksessä lämpöyrittäjä-
kohteiden saldoksi saatiin 609 kohdetta. Tämä on 
yhdeksän kohdetta vähemmän kuin vuotta aiem-
min. Rekisteriin lisättiin 16 uutta kohdetta, mutta 
poistuneita kohteita oli yhteensä 25 kappaletta. 
Vanhojen läänirajojen mukainen tarkastelu koh-
teiden määrästä on esitetty oheisessa taulukossa.
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Poistuneiden kohteiden kartoitus kohdistui 
teknisistä syistä johtuen lähinnä Etelä- ja Län-
si-Suomeen, mikä näkyy poistuneiden kohteiden 
painottumisena näille alueille. Vuosittain rekisterin 
kohteista kontaktoidaan noin kolmannes.

Lämpöyritysten kannattavuus kasvussa
Lämpöyritysten kannattavuus oli vuonna 2016 
hyvällä tasolla. Se oli parantunut vuotta aiemmasta 
tilanteesta kaikilla tarkastelluilla kannattavuuden, 
vakavaraisuuden ja maksuvalmiuden mittareilla, 

pois lukien käyttökate, joka oli laskenut hieman. 
Yksittäisten tunnuslukujen kehitys on esitetty 
oheisessa kuvaajassa.

Tarkastelun otos oli 19 yritystä, joista 14 oli osa-
keyhtiöitä ja 5 osuuskuntia. Tarkasteluaineistossa oli 
mukana ainoastaan yrityksiä, joiden liikevaihdosta 
vähintään puolet muodostui energian myynnis-
tä. Tilinpäätökset kohdistettiin kalenterivuosille 
tilikauden päättymispäivän mukaan. Tarkastelu 
suoritettiin Asiakastieto Oy:n laskemista tunnus-
luvuista ilman oikaisuja.

Oletko juuri aloittanut lämmitysliiketoimintasi  
tai ovatko kohdetietosi muuttuneet?

Ilmoita nykyiset kohdetietosi TTS Työtehoseuran  
Lämpöyrittäjäkohteet-kyselyssä.  
Kyselyn löydät osoitteesta: http://bit.ly/2AgaYv9
Pääset kyselyyn myös oheisen QR-koodin kautta. 

Lämpöyrittäjätilastointi on osa maa- ja metsätalousministeriön  
Uusutuvista energaa -hankekokonaisuutta


